熊 獣 第 2 2 5 号

令和 6年 10 月 8日

支部長 各位

一般社団法人熊本県獣医師会

会  長  小 澄 正 敬

（公 印 省 略）

令和 6年度第 1 回小動物部会学術講習会の開催について（ご案内）

標記の件につきまして、公益社団法人福岡県獣医師会から第 1 回小動物部会

学術講習会の開催案内がありましたのでお知らせいたします。参加ご希望の方

は別紙申込書を FAX または e-mail にて 10 月 31 日（木）までに福岡県獣医師会

へお申込みください。本講習会は、生涯研修事業ポイント取得の対象となります。

つきましては、貴支部会員へご周知くださいますようお願い申し上げます。

記

開催日時：令和 6年 11 月 10 日（日）10：00～16：30（質疑応答含む）受付 9：

30～

開催場所：西鉄イン福岡 Aホール

    （〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1-16-1）

演  題：「人医療から考える、小動物医療における緩和ケア」

講  師：川部 美史 先生（岐阜大学応用生物科学部付属動物病院 外科）

受 講 料：無料（会員動物病院従業員等含む）

    会員外 獣医師 3，000 円 動物看護師等 1，000 円

申込方法：▼ファックスでのお申込み

      申込用紙に必要事項をご記入のうえ、福岡県獣医師会（092-751-

4751）にお申込みください。

     ▼e-mail でのお申込み

      メール件名を「第 1回学術講習会参加希望」として頂き、お名前、

動物病院名、住所、e-mail アドレスをご記入のうえ、福岡県獣医

師会（jimukyoku1@e-fukujyu.com）にお申込みください。

講演会資料：講演会資料は、事前に PDF にて E メールアドレスに送付いたしま

す。必要な方は、講演会当日に各自印刷して持参していただくよう

お願いいたします。

一般社団法人 熊本県獣医師会

TEL：096-369-7807 FAX：096-369-7837

E-mail：kumajyu@khaki.plala.or.jp

mailto:jimukyoku1@e-fukujyu.com
mailto:kumajyu@khaki.plala.or.jp